様式第８号（第１０条関係）

宇部市人材確保支援事業費補助金実績報告書

　　年　　月　　日

宇部市長　様

申請者　　所在地

法人名及び代表者の氏名

　　　　年　　月　　日付け　宇　　　第　　　　号により交付決定のありました宇部市人材確保支援事業費補助金に係る補助事業を完了したので、宇部市人材確保支援事業費補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助対象事業　※該当する事業に☑をしてください。
　　　□就職・転職情報サイトに会社情報を掲載する事業
　　　□求職者を対象に、県外で開催される合同企業説明会等に参加する事業
　　　□採用に関するホームページの新規作成又は改修を行う事業
　　　□採用に関する企業ＰＲ動画の制作を行う事業

２　補助事業の内容

３　添付書類
[bookmark: _Hlk176769495]（１）事業実績報告書（別紙）
（２）支出が確認できる書類（契約書、領収書、振込明細書等又はその写し）
（３）事業の実施内容が確認できる書類
（４）その他市長が必要と認める資料

４　担当者の氏名・連絡先等
	【所属】
	【職名】

	【氏名】
	【電話番号】

別紙（様式第８号関連）
事業実績報告書
１　完了した事業の概要　※該当する補助対象事業の欄のみ記入してください
	補助対象事業
	概要

	就職・転職情報サイトに会社情報を掲載する事業
	掲載サイト名称

	サイトＵＲＬ

	掲載期間
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	事業内容と取組実績

	求職者を対象に、県外で開催される合同企業説明会等に参加する事業
	参加した説明会の名称、規模、開催時期、開催場所、主催者など

	採用に関するホームページの新規作成又は改修を行う事業
	掲載サイト名称

	サイトＵＲＬ

	掲載内容、委託先、委託内容、作成及び改修完了までの取組内容など

	採用に関する企業ＰＲ動画の制作を行う事業
	動画の構成、掲載先、委託先、委託内容など

※対象事業に応じて以下の資料を添付すること
	対象事業
	添付資料

	就職・転職情報サイトに会社情報を掲載する事業
	情報掲載ページの画面の写し等

	求職者を対象に、県外で開催される合同企業説明会等に参加する事業
	当日の会場写真、出展企業配置図等

	採用に関するホームページの新規作成又は改修を行う事業
	情報掲載ページの画面の写し等

	採用に関する企業ＰＲ動画の制作を行う事業
	動画の構成や掲載先がわかる資料等

２　採用者数　※市内事業所への採用に限る。
	採用者区分
	人数(人)
	採用者区分
	人数(人)

	転職希望者（離職者含む）

	専門学校生

	大学生（大学院生含む）

	高校生

	短大生

	その他

	高専生

※派遣及び有期雇用契約による採用を除く。
※本補助事業に限らず、今年度(実績報告書提出時点)の採用人数(内定者含む)を入力してください。

３　収支決算
（１）資金調達内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金額
	備考

	自己資金等

	自社の負担金

	その他

	本補助金

	市からの補助金

	合計

（２）支出内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	事業に要した経費
（税込）
	左記のうち
補助対象経費(税抜)
	左記内訳等

	サイト掲載料

	委託料

	出展料

	合計

[bookmark: _GoBack]